令和３年１１月１５日

柳瀬川町内会会員各位

柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

令和３年１１月度役員会議事録

議題及び確認事項・決定事項

開催日：令和３年１１月１３日（土） 開催時間：１９：００～１９：３０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１２名  会長・副会長・班長

議題

１・ １・赤い羽根共同募金の件

1-1：今回コロナ禍で行事、イベントが中止となりましたので町内会会費から募金を行い

   たいと思います。

     前年度同様に町内会予算から３万円を赤い羽根募金に使用します。

     赤い羽根は、回覧時に添付しますので各自が受け取ってください。

２・役員慰労品贈呈対象名簿（別紙参照）について審議を願います。

  「サミットの商品券」を１２月度役員会で１７名に贈呈します。

3・その他

     3-1：アルコールティシュ配布に対する「回覧」の件。

      社会福祉協議会から助成金の支給を受けましたので、提出書類として間違い

      なく配布をした証明が必要なため回覧を発行します。

（前回、全世帯に配布した事を知っているので必要ないのではとの意見が出ました

が、助成金を間違いなく使ったとの証明書を社協が要請しています）

   3-2：民生委員より、竹前民生委員より活動報告がありました。

   3-3：母子保健推進委員より。伊藤委員より活動報告がありました。

    ・：「民生委員」「母子保健推進委員」に活動報告を発表して貰うのは、町内会で

       委員を推薦していますが、活動内容を理解してもらい為です。

      3-4：「かしわなほっとぷれす」より広告料として「５千円」の寄付要請がありまし

      たので承認をお願いします。承認

3-5：「町内会地内にあります「SOMPO ケアラヴィーレ志木柳瀬川」が市の避難場所に

指定されました。地域内の避難場所で民間施設となりますので〝いざ避難〟する

際のマナーとルールを守り失礼のないように対応する為、見学会を、館町内会、

城町内会、柳瀬川町内会の３町内会合同で実施することになりました。今回はコ

ロナ禍の為、施設側の要望として３町内で１０名前後との要望がありましたので

参加者は三役としますのでご了承願います。

    ・日 時  １１月２８日（日曜日）１３時３０分～１４時３０分

    ・場 所  SOMPOケアラヴィーレ志木柳瀬川

    尚、館町内会が、当町内会の防災備蓄物資視察を希望しています。

    対応は三役でします。

赤い羽根は議事録と一緒に添付しますので受け取っ

てください。

以上